

Folkmann Design ApS

Hydestræde 39
4943 Torrig L

CVR-nr. 29 94 02 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Lisbeth Mia Folkmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folkmann Design ApS
Hydestræde 39
4943 Torrig L

CVR-nr.: 29 94 02 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. august 2006

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Lisbeth Mia Folkmann, direktør
John Birger Folkmann, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Jægersborg Allé 23
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri virksomhed inden for kommunikation- og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 26.115, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 310.615.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		349.178	453.140
Personaleomkostninger	1	-379.096	-401.080
Resultat før af- og nedskrivninger		-29.918	52.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.250	-1.250
Resultat før finansielle poster		-31.168	50.810
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger		-1.835	-9.112
Resultat før skat		-32.998	41.698
Skat af årets resultat		6.883	-11.275
Årets resultat		-26.115	30.423
Overført resultat		-26.115	30.423
		-26.115	30.423

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Installationer		9.167	10.417
Materielle anlægsaktiver i alt		9.167	10.417
Anlægsaktiver i alt		9.167	10.417
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdning		295.444	283.403
Varebeholdninger i alt		295.444	283.403
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.945	11.004
Udskudt skatteaktiv		7.121	238
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		72.066	11.242
Værdipapirer			
Værdipapirer		1	1
Værdipapirer i alt		1	1
Likvide beholdninger		69.721	165.965
Omsætningsaktiver i alt		437.232	460.611
Aktiver i alt		446.399	471.028

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		185.615	211.730
Egenkapital i alt		310.615	336.730
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.131	7.874
Selskabsskat		0	9.440
Anden gæld		127.653	116.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.784	134.298
Gældsforpligtelser i alt		135.784	134.298
Passiver i alt		446.399	471.028
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	211.730	336.730
Årets resultat	0	-26.115	-26.115
Egenkapital 31. december 2023	125.000	185.615	310.615

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	359.728	381.728
Andre omkostninger til social sikring	19.368	19.352
	<u>379.096</u>	<u>401.080</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Lisbeth Mia Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Mia Folkmann
Direktør
På vegne af Folkmann Design
ID: fd2fedf7-5ee4-4d96-ae2a-e6120ad5f366
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 22:42:23
Underskrevet med MitID



Lisbeth Mia Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Mia Folkmann
Dirigent
På vegne af Folkmann Design
ID: fd2fedf7-5ee4-4d96-ae2a-e6120ad5f366
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 22:42:23
Underskrevet med MitID



John Birger Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Birger Folkmann
Direktør
På vegne af Folkmann Design
ID: ce531507-53ce-4d4a-8526-31b26c11d16c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 23:06:54
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 07:56:21
Underskrevet med MitID

